
1 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a köznevelési 
intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési díjról és az 

óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott nem 
magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése szabályozza a 
gyermekek érdekeinek és szükségleteinek biztosítása érdekében a gyermekétkeztetés 
térítési díjait. 
 
[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2f) 
bekezdésében és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) 
bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény a 13. § (1) bekezdés 6. és 8. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a köznevelési 
intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési díjról és az óvodában a 
nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott nem magyar állampolgár által 
fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI.29.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: Ör.) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
(2) Az Ör. 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2025. augusztus 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

  



2 

 

1. melléklet a 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 1. mellékletében foglalt táblázat 3–6. sora helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 
„ 

1 

2 (A B C) 

3  Tízórai 169 

4  Ebéd 484 

5  Uzsonna 169 

6  ÖSSZESEN: 822 

” 
 

2. Az Ör. 1. mellékletében foglalt táblázat 8–11. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 

2 (A B C) 

3  Tízórai 228 

4  Ebéd 626 

5  Uzsonna 228 

6  ÖSSZESEN: 1082 

” 
 

3. Az Ör. 1. mellékletében foglalt táblázat 13–16. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 

2 (A B C) 

3  Tízórai 201 

4  Ebéd 681 

5  Uzsonna 201 

6  ÖSSZESEN: 1083 

” 
 

4. Az Ör. 1. mellékletében foglalt táblázat 18–21. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 

2 (A B C) 

3  Tízórai 201 

4  Ebéd 795 



3 

 

1 

2 (A B C) 

5  uzsonna 201 

6  ÖSSZESEN: 1197 

” 
 

5. Az Ör. 1. mellékletében foglalt táblázat 23–28. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 

2 (A B C) 

3  Reggeli 390 

4  Tízórai 201 

5  Ebéd 795 

6  uzsonna 201 

7  Vacsora 496 

8  ÖSSZESEN: 2083 

”  



4 

 

2. melléklet a 19/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 2. mellékletében foglalt táblázat 3–8. sora helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 
„ 

1 

2 (A B C) 

3  Reggeli 205 

4  Tízórai 154 

5  Ebéd 504 

6  Uzsonna 134 

7  Vacsora 307 

8  ÖSSZESEN: 1304 

” 
 

2. Az Ör. 2. mellékletében foglalt táblázat 10–15. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 

2 (A B C) 

3  Reggeli 205 

4  Tízórai 154 

5  Ebéd 717 

6  Uzsonna 134 

7  Vacsora 382 

8  ÖSSZESEN: 1592 

” 
 

3. Az Ör. 2. mellékletében foglalt táblázat 17–22. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

1 

2 (A B C) 

3  Reggeli 256 

4  Tízórai 154 

5  Ebéd 760 

6  Uzsonna 142 

7  Vacsora 382 

8  ÖSSZESEN: 1694 

 


